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 2,123,119.06 -15,000.00  2,108,119.06  1,249,051.71  1,249,051.71  1,249,051.71  1,249,051.71 859,067.35SERVICIOS PERSONALES 100000  859,067.35

 1,452,067.00  1,452,067.00  1,089,050.40  1,089,050.40  1,089,050.40  1,089,050.40 363,016.60REMUNERACIONES AL PERSONAL DE 

CARÁCTER PERMANENTE

 110000  363,016.60

 1,452,067.00  1,452,067.00  1,089,050.40  1,089,050.40  1,089,050.40  1,089,050.40 363,016.60Sueldos base al personal permanente 113000  363,016.60

 1,452,067.00  1,452,067.00  1,089,050.40  1,089,050.40  1,089,050.40  1,089,050.40 363,016.60Sueldos Ordinarios 113001  363,016.60

 294,502.33  294,502.33  25,184.37  25,184.37  25,184.37  25,184.37 269,317.96REMUNERACIONES ADICIONALES Y 

ESPECIALES

 130000  269,317.96

 294,502.33  294,502.33  25,184.37  25,184.37  25,184.37  25,184.37 269,317.96Primas de vacaciones, dominical y 

gratificación de fin de año

 132000  269,317.96

 242,011.20  242,011.20  242,011.20Aguinaldo 132001  242,011.20

 44,368.72  44,368.72  22,184.37  22,184.37  22,184.37  22,184.37 22,184.35Prima vacacional 132002  22,184.35

 8,122.41  8,122.41  3,000.00  3,000.00  3,000.00  3,000.00 5,122.41Incentivos 132003  5,122.41

 122,846.45  122,846.45  81,014.94  81,014.94  81,014.94  81,014.94 41,831.51SEGURIDAD SOCIAL 140000  41,831.51

 122,846.45  122,846.45  81,014.94  81,014.94  81,014.94  81,014.94 41,831.51Aportaciones de seguridad social 141000  41,831.51

 122,846.45  122,846.45  81,014.94  81,014.94  81,014.94  81,014.94 41,831.51Cuotas IMSS, ISSSTE, etc. 141001  41,831.51

 253,703.28 -15,000.00  238,703.28  53,802.00  53,802.00  53,802.00  53,802.00 184,901.28OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y 

ECONÓMICAS

 150000  184,901.28

 253,703.28 -15,000.00  238,703.28  53,802.00  53,802.00  53,802.00  53,802.00 184,901.28Prestaciones contractuales 154000  184,901.28

 15,000.00 -15,000.00Uniformes 154002 

 166,967.28  166,967.28  166,967.28Vacaciones 154003  166,967.28

 71,736.00  71,736.00  53,802.00  53,802.00  53,802.00  53,802.00 17,934.00Quinquenios 154004  17,934.00

 942,000.00  506,000.00  1,448,000.00  1,349,359.65  1,251,049.65  1,251,049.65  1,251,049.65 98,640.35MATERIALES Y SUMINISTROS 200000  196,950.35

 18,000.00 -5,000.00  13,000.00  5,394.95  5,394.95  5,394.95  5,394.95 7,605.05MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN 

DE DOCUMENTOS Y ARTÍCULOS OFICIALES

 210000  7,605.05

 10,000.00 -2,000.00  8,000.00  4,644.95  4,644.95  4,644.95  4,644.95 3,355.05Materiales, útiles y equipos menores de 

oficina

 211000  3,355.05

 10,000.00 -2,000.00  8,000.00  4,644.95  4,644.95  4,644.95  4,644.95 3,355.05Papelería y Artículos de Oficina 211001  3,355.05

 6,000.00 -3,000.00  3,000.00  750.00  750.00  750.00  750.00 2,250.00Materiales, útiles y equipos menores de 

tecnologías de la información y 

 214000  2,250.00

 6,000.00 -3,000.00  3,000.00  750.00  750.00  750.00  750.00 2,250.00Consumibles del Equipo de Computo 214001  2,250.00

 2,000.00  2,000.00  2,000.00Material de limpieza 216000  2,000.00

 2,000.00  2,000.00  2,000.00MATERIAL DE LIMPIEZA 216002  2,000.00

 40,000.00 -15,000.00  25,000.00  17,663.01  17,663.01  17,663.01  17,663.01 7,336.99MATERIALES Y ARTÍCULOS DE 

CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN

 240000  7,336.99
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 40,000.00 -15,000.00  25,000.00  17,663.01  17,663.01  17,663.01  17,663.01 7,336.99Otros materiales y artículos de construcción 

y reparación

 249000  7,336.99

 40,000.00 -15,000.00  25,000.00  17,663.01  17,663.01  17,663.01  17,663.01 7,336.99MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION 249001  7,336.99

 300,000.00  178,000.00  478,000.00  434,600.50  434,600.50  434,600.50  434,600.50 43,399.50COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 260000  43,399.50

 300,000.00  178,000.00  478,000.00  434,600.50  434,600.50  434,600.50  434,600.50 43,399.50Combustibles, lubricantes y aditivos 261000  43,399.50

 300,000.00  178,000.00  478,000.00  434,600.50  434,600.50  434,600.50  434,600.50 43,399.50Combustibles y Lubricantes 261001  43,399.50

 500,000.00  400,000.00  900,000.00  874,547.38  776,237.38  776,237.38  776,237.38 25,452.62VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE 

PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS DEPORTIVOS

 270000  123,762.62

 500,000.00  400,000.00  900,000.00  874,547.38  776,237.38  776,237.38  776,237.38 25,452.62Artículos deportivos 273000  123,762.62

 500,000.00  400,000.00  900,000.00  874,547.38  776,237.38  776,237.38  776,237.38 25,452.62Artículos Deportivos 273001  123,762.62

 84,000.00 -52,000.00  32,000.00  17,153.81  17,153.81  17,153.81  17,153.81 14,846.19HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y 

ACCESORIOS MENORES

 290000  14,846.19

 35,000.00 -35,000.00Herramientas menores 291000 

 20,000.00 -20,000.00Herramientas y Utensilios menores 291001 

 15,000.00 -15,000.00Mantenimiento de Herramienta y Equipo 291002 

 7,000.00 -4,000.00  3,000.00  3,000.00Refacciones  y  accesorios  menores  de  

mobiliario  y  equipo  de  administración,  

 293000  3,000.00

 7,000.00 -4,000.00  3,000.00  3,000.00Reparación y Mantenimiento de Muebles y Equipo 

de Oficina

 293001  3,000.00

 7,000.00 -5,000.00  2,000.00  2,000.00Refacciones y accesorios menores de equipo 

de cómputo y tecnologías de la información

 294000  2,000.00

 7,000.00 -5,000.00  2,000.00  2,000.00Mantenimiento del Equipo de Computo 294001  2,000.00

 35,000.00 -8,000.00  27,000.00  17,153.81  17,153.81  17,153.81  17,153.81 9,846.19Refacciones y accesorios menores de equipo 

de transporte

 296000  9,846.19

 35,000.00 -8,000.00  27,000.00  17,153.81  17,153.81  17,153.81  17,153.81 9,846.19Reparación y Mantenimiento  de Equipo de 

Transporte

 296001  9,846.19

 401,700.00 -100,000.00  301,700.00  203,623.89  203,623.89  203,623.89  203,623.89 98,076.11SERVICIOS GENERALES 300000  98,076.11

 174,500.00 -44,000.00  130,500.00  62,640.00  62,640.00  62,640.00  62,640.00 67,860.00SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, 

TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS

 330000  67,860.00

 30,000.00 -29,000.00  1,000.00  1,000.00Servicios de capacitación 334000  1,000.00

 30,000.00 -29,000.00  1,000.00  1,000.00Capacitación y Adiestramiento 334001  1,000.00

 144,500.00 -15,000.00  129,500.00  62,640.00  62,640.00  62,640.00  62,640.00 66,860.00Servicios profesionales, científicos y técnicos 

integrales

 339000  66,860.00

 144,500.00 -15,000.00  129,500.00  62,640.00  62,640.00  62,640.00  62,640.00 66,860.00HONORARIOS PROFESIONALES 339001  66,860.00
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 4,200.00  2,000.00  6,200.00  5,259.51  5,259.51  5,259.51  5,259.51 940.49SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y 

COMERCIALES

 340000  940.49

 4,200.00  2,000.00  6,200.00  5,259.51  5,259.51  5,259.51  5,259.51 940.49Servicios financieros y bancarios 341000  940.49

 4,200.00  2,000.00  6,200.00  5,259.51  5,259.51  5,259.51  5,259.51 940.49Intereses por Financiamiento y Comisiones 

Bancarias

 341001  940.49

 3,000.00 -2,000.00  1,000.00  1,000.00SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN,  

MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN

 350000  1,000.00

 3,000.00 -2,000.00  1,000.00  1,000.00Servicios de jardinería y fumigación 359000  1,000.00

 3,000.00 -2,000.00  1,000.00  1,000.00Fumigaciones y Descacharrización 359001  1,000.00

 30,000.00  17,000.00  47,000.00  34,214.20  34,214.20  34,214.20  34,214.20 12,785.80SERVICIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y 

PUBLICIDAD

 360000  12,785.80

 30,000.00  17,000.00  47,000.00  34,214.20  34,214.20  34,214.20  34,214.20 12,785.80Difusión  por  radio,  televisión  y  otros  

medios  de  mensajes  sobre  programas  y  

 361000  12,785.80

 30,000.00  17,000.00  47,000.00  34,214.20  34,214.20  34,214.20  34,214.20 12,785.80Rotulación 361002  12,785.80

 40,000.00 -35,000.00  5,000.00  2,954.00  2,954.00  2,954.00  2,954.00 2,046.00SERVICIOS DE TRASLADO Y VIÁTICOS 370000  2,046.00

 40,000.00 -35,000.00  5,000.00  2,954.00  2,954.00  2,954.00  2,954.00 2,046.00Viáticos en el país 375000  2,046.00

 40,000.00 -35,000.00  5,000.00  2,954.00  2,954.00  2,954.00  2,954.00 2,046.00Gastos de viaje y giras de trabajo 375001  2,046.00

 40,000.00 -18,000.00  22,000.00  17,615.00  17,615.00  17,615.00  17,615.00 4,385.00SERVICIOS OFICIALES 380000  4,385.00

 40,000.00 -18,000.00  22,000.00  17,615.00  17,615.00  17,615.00  17,615.00 4,385.00Gastos de representación 385000  4,385.00

 40,000.00 -18,000.00  22,000.00  17,615.00  17,615.00  17,615.00  17,615.00 4,385.00ATENCION A INVITADOS ESPECIALES 385002  4,385.00

 110,000.00 -20,000.00  90,000.00  80,941.18  80,941.18  80,941.18  80,941.18 9,058.82OTROS SERVICIOS GENERALES 390000  9,058.82

 110,000.00 -20,000.00  90,000.00  80,941.18  80,941.18  80,941.18  80,941.18 9,058.82Otros servicios generales 399000  9,058.82

 110,000.00 -20,000.00  90,000.00  80,941.18  80,941.18  80,941.18  80,941.18 9,058.82OTROS GASTOS ADMINISTRATIVOS 399001  9,058.82

 385,395.69  659,000.00  1,044,395.69  1,018,100.00  1,003,600.00  1,003,600.00  1,003,600.00 26,295.69TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, 

SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

 400000  40,795.69

 385,395.69  659,000.00  1,044,395.69  1,018,100.00  1,003,600.00  1,003,600.00  1,003,600.00 26,295.69AYUDAS SOCIALES 440000  40,795.69

 130,000.00  18,000.00  148,000.00  148,000.00  148,000.00  148,000.00  148,000.00Becas y otras ayudas para programas de 

capacitación

 442000 

 130,000.00  18,000.00  148,000.00  148,000.00  148,000.00  148,000.00  148,000.00Becas Deportivas 442001 

 230,395.69  641,000.00  871,395.69  855,000.00  840,500.00  840,500.00  840,500.00 16,395.69Ayudas sociales a instituciones de enseñanza 443000  30,895.69

 230,395.69  641,000.00  871,395.69  855,000.00  840,500.00  840,500.00  840,500.00 16,395.69Apoyo al Deporte 443002  30,895.69

 25,000.00  25,000.00  15,100.00  15,100.00  15,100.00  15,100.00 9,900.00Ayudas sociales a entidades de interés 

público

 447000  9,900.00

 25,000.00  25,000.00  15,100.00  15,100.00  15,100.00  15,100.00 9,900.00APOYO SINDICATO DE TRABAJADORES DEL 

MUNICIPIO

 447004  9,900.00
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 155,000.00 -151,000.00  4,000.00  4,000.00BIENES MUEBLES, INMUEBLES E 

INTANGIBLES

 500000  4,000.00

 10,000.00 -10,000.00MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN 510000 

 10,000.00 -10,000.00Equipo de cómputo y de tecnologías de la 

información

 515000 

 10,000.00 -10,000.00Equipo de Computo 515001 

 15,000.00 -12,000.00  3,000.00  3,000.00MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y 

RECREATIVO

 520000  3,000.00

 15,000.00 -12,000.00  3,000.00  3,000.00Equipos y aparatos audiovisuales 521000  3,000.00

 15,000.00 -12,000.00  3,000.00  3,000.00Equipo de Sonido 521001  3,000.00

 130,000.00 -129,000.00  1,000.00  1,000.00VEHÍCULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE 540000  1,000.00

 130,000.00 -129,000.00  1,000.00  1,000.00Vehículos y equipo terrestre 541000  1,000.00

 130,000.00 -129,000.00  1,000.00  1,000.00EQUIPO DE TRANSPORTE 541001  1,000.00

TOTAL..  4,007,214.75

 899,000.00

 4,906,214.75

 3,820,135.25

 1,086,079.50

 3,707,325.25

 3,707,325.25

 3,707,325.25  0.00

 1,198,889.50

L.E.F. MARIO VAL ZAZUETA

DIRECTOR
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